
$
REPUBLIKA HRVATSKA

HRVATSKA ENERGETSKA 
REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 
10000 Zagreb

KLASA: 011-05/19-01/1 
URBROJ: 371-06-19-4 
Zagreb, 8. travnja 2019.

Na temelju članka 11. stavka 4., a u vezi s člankom 31. Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti 
(„Narodne novine16, broj 120/12 i 68/18), Hrvatska energetska regulatoma agencija je na 9. sjednici 
Upravnog vijeća, održanoj 8. travnja 2019., donijela

ODLUKU

1. Daje se Mišljenje na Nacrt Pravilnika o izradi analize troškova i koristi, kojega je Ministarstvo 
zaštite okoliša i energetike dostavilo Hrvatskoj energetskoj regulatomoj agenciji aktom klase: 
011-02/19-01/02, urbroja: 517-06-2-2-19-1, od 7. ožujka 2019.

2. Mišljenje iz točke 1. ove Odluke dostavit će se Ministarstvu zaštite okoliša i energetike.
3. Ova Odluka objavit će se na intemetskoj stranici Hrvatske energetske regulatome agencije.
4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

^edsjeS
ravnog Vijeća

X

Jbvić, dipl. ing.

<tr
sâ Tomislav Ju

4?

1/1

P/119929


